宜 蘭 縣 羅 東 高 工 教 師 會

第二十屆第四次理、監事聯席會會議記錄
一、時間：民國106年12月11日星期一  12：20
二、地點：至善樓2F家長會辦公室
    主席：吳仕傑                紀錄： 陳贊仁
三、出席人員：吳仕傑、紀銘華、廖錫堅、張瑞源、林星杰、陳庭祥、陳霏霏、
陳贊仁、許保強、張乃翔、陳建尹。
四、列席人員：無。
五、主席報告出缺席情形：林仲淮公假。
六、報告事項：
(一)106年9月至12月會務報告：
1.第一次臨時會員大會於9月27日辦理完畢，教師會會費相關章程提請理監事會議修改，感謝各位理監事協助。

2.收取會費及代扣款事宜於10月份至12月份進行，並於12月5日匯款完成，感謝乃翔師協助核對資料，霏霏師協助帳務查核及匯款，以及各位理監事回收回條。
3.今年加入羅工教師會成員有77人，包含參加全教總50人，全教產1人，如附件。
4.107年1月13日(星期六)宜蘭縣教師職業工會會員代表大會，第2次工會會員代表3人為吳仕傑師、林仲淮主任、洪進源主任，第2次教師會會員代表3人為吳仕傑師、林仲淮主任、洪進源主任。
七、討論事項：

  (一) 提請修改本會教師會章程。
 說明：9月27日第一次臨時會員大會通過會費修正案，收費方案如下：
             1.教師會(300元/年)
2.教師會(300元/年)+全教總(代收代繳1200元/年)=(1500元/年)
3.教師會(300元/年)+全教產(代收代繳400元/年)=(700元/年)
4.不加入。
           原宜蘭縣羅東高工教師會章程第五章第廿八條第一款如下：
一、入會費及常年會費：依宜蘭縣教師職業工會章程規定辦理。
提請討論。
決議：宜蘭縣羅東高工教師會章程條文修正對照表

                                   106.12.11教師會第四次理監事聯席會議討論修正
	修正條文
	現行條文
	說明

	第廿八條
本會經費來源如下：
一、入會費及常年會費：新進入會費元及常年會費300元，108學年度起新進入會者需繳交入會費。
二、各界捐贈款項。
三、學校或政府補助。
四、基金及其孳息。
五、其他合法收入。
	第廿八條
本會經費來源如下：
一、入會費及常年會費：依宜蘭縣教師職業工會章程規定辦理。
二、各界捐贈款項。
三、學校或政府補助。
四、基金及其孳息。
五、其他合法收入。
	1.依據教師會第一次臨時會員大會決議，提請理監事聯席會議修正條文。
2.新進入會費收費提請會員大會決議。

八、臨時動議：1.擔任導師辦法若有修正提案的文字內容，教師會再行討論。
九、散會：12:55。
【附件一】

	羅工教師會成員
	全教總
	全教產

	1
	莊文杰
	陳霏霏
	許保強
	陳贊仁
	陳春壅
	張淑媛
	杜肇申
	楊永隆

	2
	紀水明
	宋炳彥
	蔡明諭
	蕭逸揚
	莊文杰
	陳宣樺
	陳國堂

	3
	紀銘華
	陳宣樺
	林光祥
	陳庭祥
	黃雲春
	趙家祥
	張瑞源

	4
	楊弘逸
	游秀珠
	黃千珊
	陳銀玲
	練明威
	許瑩月
	黃文政

	5
	賴明志
	趙家祥
	林依潔
	劉姿宜
	洪進源
	林建明
	黃珮芬

	6
	陳春壅
	張登堯
	范慧綺
	杜肇申
	林依潔
	廖錫堅
	楊鈞凱

	7
	張瑞源
	黃雲春
	張乃翔
	黃珮芬
	游宇聖
	張登堯
	林群策

	8
	賴瑞民
	林星杰
	羅曉甄
	黃文政
	吳進福
	林光祥
	張嘉真

	9
	沈明祥
	游宇聖
	穆雅各
	王迪華
	廖士閎
	陳建尹
	黃溫淳

	10
	徐心詳
	張依雯
	林仲淮
	陳國堂
	吳仕傑
	羅曉甄
	沈鈺玲

	11
	練明威
	曾竹正
	吳進福
	黃溫淳
	宋炳彥
	紀銘華

	12
	許汶檳
	宋政維
	簡培賢
	陳玉麟
	徐心詳
	范慧綺

	13
	欒瓊瑋
	張淑媛
	廖士閎
	沈鈺玲
	沈明祥
	呂宿菁

	14
	許瑩月
	曾文中
	吳仕傑
	魏牧民
	張允騰
	許保強

	15
	楊永隆
	高丁仁
	張允騰
	張嘉真
	簡偉全
	郭宗彥

	16
	陳美妃
	林建明
	陳淑華
	林群策
	陳霏霏
	吳晨生

	17
	簡偉全
	邱仕偉
	操雅瑄
	陳若筠
	簡培賢
	陳庭祥

	18
	楊瑞耀
	呂宿菁
	郭宗彥

	林仲淮
	劉姿宜

	19
	陳建尹
	洪進源
	吳晨生

	陳淑華
	曾文中

	20
	廖錫堅
	蕭佳虹
	楊鈞凱

	曾竹正
	王迪華

PAGE
2